
ZARZĄDZENIE NR 15/2026 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 4 lutego 2026 r. 

zmieniające zarządzenie Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka w sprawie szczegółowych zasad 
i trybu przyznawania nagrody rocznej dyrektorom samorządowych instytucji kultury, dla których 
organizatorem jest Miasto Rawa Mazowiecka oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagrodzeniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 41/2020 Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 27 maja 2020 r. 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dyrektorom samorządowych 
instytucji kultury, dla których organizatorem jest Miasto Rawa Mazowiecka oraz wzoru wniosku 
o przyznanie nagrody rocznej w §3 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Nagroda może być przyznana także byłemu dyrektorowi, który: 

1) spełnił wymogi określone w ust. 1-3, 

2) jego stosunek pracy został rozwiązany w związku z przejściem na emeryturę. ”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 
Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A146D5E7-4160-410D-AE9E-2827CD2D2E00. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2026 BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 4 lutego 2026 r.
	§ 1
	zm. ust. 3a w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 3a
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 3a


	§ 2
	§ 3


		2026-02-04T20:46:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




